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AERSTOP CIG3 CR - Expandovaný neopren HL-3, spec.
hmotnost 195 Kg/m3, 1x1,9 m (-40°/+90°C)
Kód produktu: 20336

Výrobce: TECMA - SOGIMI
Materiál produktu: CR - neoprén
Médium: Vzduch
Měrná hmotnost: 195 Kg/m3 (+/-25)
Pevnost: Stlačení dle NF R99211-80 ~50% =35 kPa, Pevnost v tahu 706 kPa
Pracovní teplota: -40°C až +90°C, krátkodobě +110°C
Tažnost: 236% ISO 1798-97
Tvrdost: 13-19° ASKER C
Vnější barva: Šedá
Norma výrobku: HL3, UL 94, FORD WSK- stabilita 1,2-5%
Použití produktu: Tlumení vibrací, chvění, izolační obložení z neoprénu
Vlastnosti: Ustrnutí v tlaku: NF R 99-211-80 (22hod./50%/40°C) = 49%<60%
Zkrácená poznámka: Absorpce vody dle ASTM D1056-07 je 0,9%, <5%

https://www.gms-most.cz/tecma-sogimi


Desky s uzavřenými póry z expandovaného neoprénu (CR) mají podobné použití a fyzikální vlastnosti jako mikroporézní SBR.
Hlavní přednosti desek: vysoká teplotní odolnost, uzavřené póry (nenasákavost vody apod.), odolnost vůči stárnutí, odolnost vůči
olejům. Formáty desek: 1m x 1,9 m = (1ks). Tolerance výroby pro tlouš'tky: 2 – 10 mm (+/- 0,25 mm). Nabízené služby: Strojní
řezání pryže na pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.

Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
Šířka
Tloušťka
Balení [m2]
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/1x1,9-J0023-624
1.900 mm
1000 mm
2 mm
1,9
1
0,85 kg
ks
1 090,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/1x1,9-J0023-624
1.900 mm
1000 mm
3 mm
1,9
1
1,33 kg
ks
1 530,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/1x1,9-J0023-624
1.900 mm
1000 mm
4 mm
1,9
1
1,75 kg
ks
1 923,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/1X1,9-J0023-624
1.900 mm
1000 mm
5 mm
1,9
1
2,1 kg
ks
2 338,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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